Laékealan turvallisuus- ja kehittamiskeskus

Fimea

MTnr
12264
29950
29951
25606

Kauppanimi

TRASYLOL

SIMVASTATIN ROSEMONT
SIMVASTATIN ROSEMONT
VALACICLOVIR AMNEAL

Luettelo 8.4.2017 rauenneista myyntiluvista

Vahvuus
10000 KIU/ml
4 mg/ml

8 mg/ml

500 mg

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Ladkemuoto
injektio/infuusioneste, liuos
oraalisuspensio
oraalisuspensio

tabletti, kalvopaallysteinen

Myyntiluvan haltija

Nordic Group BV

Rosemont Pharmaceuticals Ltd.
Rosemont Pharmaceuticals Ltd.
Amneal Pharma Europe Limited

11.4.2017

Lupa
mydnnetty
1996.08.19
2014.03.14
2014.03.14
2010.10.01
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